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FERRO GROUP
BRNO, CZ, 29288690

Technicky list 70710,0Z

70710,0Z

Drezova stojankova baterie zelena-chrom s elastickym ramenem
EAN :8590309077336
Intrastat :84818011

Provedeni : zelena-chrom
Cena : 1404 K¢ (bez DPH)
Hmotnost : 1,650 kg (brutto)
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Kvalitni a odolna keramicka kartuSe 35 mm s prodlouzenou zarukou 5 let. Prvotfidni povrchova Uprava a chrom. Stojankova dfezova baterie s
FLEXI ramenem. Soucasti baterie jsou pFivodni hadicky.

obrazek pro tisk
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Nazev Hodnota Jednotka
Typ kartuse 35 mm
Typ ramene elastické
Provedeni zelena-chrom

Hloubka krabice
Sitka krabice
Vyska krabice
Vyska vyrobku
Sitka vyrobku
Hloubka vyrobku

Material

340 mm
220 mm
60 mm
330 mm
45 mm
100 mm
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